
 

 
 

ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN X Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras   □ Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA: Privado/Civil 

COMISIÓN EVALUADORA Nº:  3B 

PRESIDENTE: Mª Dolores Cervilla Garzón 

VOCAL: Isabel Zurita Martín 

SECRETARIO: Amalia Blandino Garrido 

SUPLENTE: Ignacio de Cuevillas Mattozi 

SUPLENTE: Eduardo Corral García 

SUPLENTE: Fuensanta Rabadán Sánchez-Lafuente 

 
Fecha de defensa: 17 septiembre 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
Sala de reuniones del Decanato de la Facultad de Derecho 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        X Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 

1.  Raul Ramírez Coto 13:30 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

 
En _______________, a ___ de_________ de 202__ 
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